

Årsredovisning

för

I.K Services AB

Org.nr. 559438-1328

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Muhammad Imtiaz Khan, Styrelseledamot

2025-07-21

Styrelsen för I.K Services AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom städning, samt bud- och kurirtjänster inklusive mat- och paketleveranser, samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 inledde bolaget ett samarbete med Bring och utökade verksamheten med bud- och paketleveranser. Trots satsningen är resultatet lägre än föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	491 684	207 878
Resultat efter finansiella poster	-114 611	27 795
Balansomslutning	177 698	168 697
Soliditet (%)	-38,03	27,88

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		22 027	47 027
Utdelning				
Balanseras i ny räkning		22 027	-22 027	
Årets resultat			-114 611	-114 611
Belopp vid årets utgång	25 000	22 027	-114 611	-67 584

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 027
Årets resultat	-114 611
Summa	-92 584

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-92 584
Summa	-92 584

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-14 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		491 684	207 878
Övriga rörelseintäkter		1 551	4 188
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		493 235	212 066
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 038	0
Övriga externa kostnader		-101 596	-36 115
Personalkostnader		-447 290	-147 944
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 647	0
Summa rörelsekostnader		-597 571	-184 059
Rörelseresultat		-104 336	28 007
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142	105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 418	-317
Summa finansiella poster		-10 276	-212
Resultat efter finansiella poster		-114 611	27 795
Resultat före skatt		-114 611	27 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 768
Årets resultat		-114 611	22 027

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	2		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		135 253	0
Summa materiella anläggningstillgångar		135 253	0
Summa anläggningstillgångar		135 253	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	20 107
Övriga fordringar		33 057	-15 122
Summa kortfristiga fordringar		33 057	4 985
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 388	163 712
Summa kassa och bank		9 388	163 712
Summa omsättningstillgångar		42 445	168 697
SUMMA TILLGÅNGAR		177 698	168 697

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 027	
Årets resultat		-114 611	22 027
Summa fritt eget kapital		-92 584	22 027
Summa eget kapital		-67 584	47 027
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		152 860	0
Summa långfristiga skulder		152 860	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 553	0
Skatteskulder		5 768	5 768
Övriga skulder		68 102	75 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	40 175
Summa kortfristiga skulder		92 423	121 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		177 698	168 697

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	167 900	
Utgående anskaffningsvärden	167 900	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-32 647	
Utgående avskrivningar	-32 647	
Redovisat värde	135 253	

Underskrifter av årsredovisning

2025-06-27

Muhammad Imtiaz Khan
Styrelseordförande / Styrelseledamot

Khalid Mahmood
Styrelseledamot

Laiba Shahzadi
Styrelseledamot